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Avaldamise algus: 02.12.2021
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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Marina Minerals OÜ (registrikood: 11349875) (aadress: Harju maakond,
Tallinn, Kesklinna linnaosa, Tartu mnt 83-806, 10115) Pallika uuringuruumi geoloogilise uuringu loa
taotluse kohta on valminud loa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Taotletav Pallika uuringuruum asub Rapla maakonnas Märjamaa vallas Pallika külas katastriüksusel
Märjamaa metskond 67 (katastritunnus 88402:002:0500). Katastriüksuse omanik on Eesti Vabariik,
valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus on Riigimetsa Majandamise Keskus. 

Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 18,36 ha. Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille
käigus plaanitakse rajada kuni 26 uuringukaeveõõnt ja kuni 26 puurauku. Uurimissügavus on kuni 10 m.
Uuritavaks maavaraks on ehitusliiv ja täiteliiv. Hinnanguline maavara kogus, arvestades
kaevandamiskadusid on 270 tuh m3. Uuritava maavara võimalik kasutusvaldkond on teede- ja üldehitus
ja täitepinnas. Taotletava loa kehtivusaeg on 3 aastat. Uuringu teostaja on OÜ Inseneribüroo STEIGER. 

Taotletavale tegevusele on kavandatud järgnevad täiendavad tingimused: 
1. Geoloogilise uuringu tegijal tuleb teavitada Riigimetsa Majandamise Keskuse Raplamaa metsaülemat
e-posti teel välitööde tegemisest vähemalt 10 kalendripäeva ette. 
2. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu. 
3. Geoloogilise uuringu teostamisel tuleb tagada maaparandussüsteemi toimimine ja puuraukude kõrvale
jäävaid kuivenduskraave ja hooldustrassi ei tohi kahjustada. 
4. Geoloogilise uuringu tegijal tuleb teavitada kirjalikult Põllumajandus- ja Toiduametit e-posti aadressil:
raplamp@pta.agri.ee kolm päeva enne töödega alustamist. 
5. Geoloogilise uuringu teostamisel ei tohi kahjustada kaitsealuseid liike.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti Rapla kontoris (Kuusiku tee 6, 79511, Rapla; info@keskkonnaamet.ee;
56885603).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS https://kotkas.envir.ee/

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Kuusiku
tee 6, 79511, Rapla või info@keskkonnaamet.ee kuni 17.12.2021 (k.a) alates teate ilmumisest ametlikus
väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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